
INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

DISPENSA: 09/2024/2024

DATA DA ABERTURA TIPO SITUAÇÃO

24/10/2024 MENOR PREÇO FECHADA
LOCAL DE ABERTURA
LOCAL DE ABERTURA

OBJETO DA LICITAÇÃO

CONTRATAÇÃO, POR MEIO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO, DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE 
DIGITALIZAÇÃO DE DOCUMENTOS DA CÂMARA MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO VALE – MA, REFERENTE AOS ANOS DE 2019 A 
2024

RESPONSÁVEIS

Pregoeiro/Presidente da Comissão FRANCILENE NUNES FRANÇA DE SANTANA

Responsável pela Informação ANA CAROLINE SILVA DE SOUZA

FORMA DE PUBLICAÇÃO

PUBLICAÇÃO TIPO DESCRIÇÃO

24/10/2024 DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DOM

ÓRGÃOS

ÓRGÃO ORDENADOR

CÂMARA MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO VALE FRANCISCO MARTINS PEREIRA

PARTICIPANTES PERDEDORES E PARTICIPANTES VENCEDORES

NOME CPF/CNPJ SITUAÇÃO

E F DA LUZ ARAUJO ASSESSORIA CONTABIL 38.342.335/0001-60 Vencedor

ARQUIVOS DISPONÍVEIS

DESCRIÇÃO EXTENSÃO

AVISO pdf

HOMOLOGAÇÃO pdf

Câmara Municipal de Trizidela do Vale
Av Deputador Carlos Melo, 1668 - Aeroporto - CEP: 65727-000 - Trizidela do Vale\MA

CNPJ: 01.612.329/0001-76 - Tel: (99)98823-6803 - Site: www.cmtrizideladovale.ma.gov.br

Av Deputador Carlos Melo, 1668 - Aeroporto - CEP: 65727-000 - Trizidela do Vale\MA

https://cmtrizideladovale.ma.gov.br/licitacoes/112

Emitido: 02/01/2025 22:01:58


